АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014 № 1570
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных

услуг в электронной форме

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федераль-

ным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области, администрация  му-

ниципального   образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области  П О -

С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг

в электронной форме, предоставляемых администрацией муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Заведующему отделом  организационного  обеспечения администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Горшкова Е.В.) обеспечить  официальное опубликование  настоящего  постанов-

ления  в  средствах  массовой  информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области           М.А. Шинкарёв

consultantplus://offline/ref=D4BCD6819529E4D6822276538F5BD84135DDBD31808A430D688432B044F297386D2E32CB4A0F24D1U2r1F

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации му-

ниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.09.2014 № 1570

План-график перехода на предоставление в электронной форме, предоставляемых

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

№  Наименование услуги Сроки реализации

перехода на предо-

ставление услуг в

электронной форме

1.  Предоставление земельных  участков, находящихся  в  муни-

ципальной собственности и государственная  собственность на

которые  не  разграничена,  на  которых  расположены здания,

строения, сооружения в  собственность, аренду, безвозмездное

(срочное),  постоянное (бессрочное) пользование  на террито-

рии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области

до 20.12.2014

2.  Предоставление земельных участков для строительства из зе-

мель, находящихся в муниципальной собственности с предва-

рительным согласованием места размещения объекта на терри-

тории муниципального образования

до 20.12.2014

3.  Предоставление земельных участков, находящихся в муници-

пальной собственности  и земельных  участков, государствен-

ная  собственность  на  которые  не  разграничена, для целей, не

связанных со строительством, на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

4.  Предоставление земельных участков для индивидуального жи-

лищного строительства на территории муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области при опубли-

ковании сообщения о приеме заявлений о предоставлении в

аренду земельного участка

до 20.12.2014

5.  Предоставление в собственность земельных участков, находя-

щихся в муниципальной собственности, садоводам, огородни-

кам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным

объединениям

до 20.12.2014

6.  Предоставление земельных участков гражданам, имеющим

трёх и более детей, на территории муниципального образова-

ния  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

7.  Предоставление информации о порядке предоставления жи-

лищно-коммунальных услуг населению муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в соответ-

ствии с перечнем информации, предоставляемой по запросам

граждан,  установленным федеральным законодательством

до 20.12.2014

8.  Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях предоставление жилых помещений по договорам

социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, на территории муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти

до 20.12.2014

9.  Выдача разрешения на строительство объектов индивидуально-

го жилищного строительства на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

10.  Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на терри-

тории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

до 20.12.2014

11.  Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в

услугах дошкольного образования на территории муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

12.  Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на

территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

13.  Признание  помещения  жилым  помещением, жилого помеще-

ния  непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  до-

ма  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции на

территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

14.  Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого

помещения на территории муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

15.  Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

16.  Предоставление информации об очередности предоставления

жилых помещений по договорам социального найма на терри-

тории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

до 20.12.2014

17.  Выдача градостроительного плана земельного участка на тер-

ритории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

до 20.12.2014

18.  Выдача сведений из информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности (ИСОГД) муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

до 20.12.2014

19.  Выдача ордера на право производства земляных работ в грани-

цах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области

до 20.12.2014

_______________________________